
 

UCHWAŁA NR 2/2023  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zmiany rocznego planu działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 451) oraz § 1 ust. 3 pkt 3 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Rady Agencji Badań 

Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych uchwala, co następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmiany rocznego Planu Działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023, poprzez następujące zmiany: 

1. modyfikacja tytułu, numeracji, zakresu i daty ogłoszenia naboru w konkursie 

o dotychczasowym numerze 2023/03: 

• Poprzednio: 2023/03 – Konkurs na realizację eksperymentów badawczych 

dotyczących wyrobów medycznych i/lub procedur medycznych w szczególności 

diagnostycznych i terapeutycznych 

• Obecnie: 2023/01 – Konkurs na badania head-to-head w zakresie niekomercyjnych 

badań klinicznych lub eksperymentów badawczych – edycja II. 

2. modyfikacja tytułu, numeracji oraz doprecyzowanie nomenklatury i wnioskodawców w 

konkursie o dotychczasowym numerze 2023/01: 

• Poprzednio: 2023/01 – Konkurs na utworzenie i rozwój Sieci Centrów Medycyny 

Cyfrowej w ramach Centrów Wsparcia Badań Klinicznych ABM. 

• Obecnie: 2023/02 – Konkurs na tworzenie i rozwój Regionalnych Centrów 

Medycyny Cyfrowej w ramach powstania Sieci Centrów Medycyny Cyfrowej 

3. modyfikacja numeracji i tytułu konkursu o dotychczasowym numerze 2023/02: 

• Poprzednio: ABM/2023/2 – Konkurs otwarty na realizację badań 

epidemiologicznych wielochorobowości. 

• Obecnie: ABM/2023/3 – Konkurs otwarty na realizację badań epidemiologicznych 

dotyczących wielochorobowości. 

 

§ 2 

Jednolity tekst Planu Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2023 obejmujący 

ww. zmiany wraz z kartami konkursu, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-02-23T10:12:30+0100




